Заведующему  МБДОУ детским садом № 12

Л.Е. Ковалевой

___________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Паспорт: серия, номер_______________________

___________________________________________

________________________________
(кем выдан, дата выдачи)

Адрес______________________________________

___________________________________________

Контактный телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Регистрационный №____

Прошу зачислить моего/мою сына (дочь), ___________________________________,

_______________ года рождения, место регистрации___________________________________

Фактический адрес проживания___________________________________________________

в МБДОУ д/с № 12 на обучение по основной (адаптированной) образовательной программе

(нужное подчеркнуть)

дошкольного образования в группу____________________________________________

(общеразвивающей направленности, компенсирующей направленности, группу

кратковременного пребывания)

с режимом пребывания с 07:00 по 19:00 с «_____»___________ 20_____ года.

Язык обучения – русский, родной язык из числа языков народов России__________________.

Копия свидетельства о рождении серия _______ № ____________,  выдано:___________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение на информационном

стенде МБДОУ и на официальном сайте МБДОУ в сети Интернет распорядительного акта о зачислении

ребенка в МБДОУ.

«___»_________20___________/__________________/

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными

программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МБДОУ детского сада № 12, ознакомлен(а)

«___»_________20___________/__________________/